Trachitol Trophy

Trachitol Trophy 1 - Breda 22-11-2018

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr
1 80
2 88
3 54
4 93
5 37
6 63
7 35
8 50
9 5
10 20
11 1
12 55
13 2
14 27
15 7
16 21
17 82
18 98
19 53
20 42
21 67
22 23
23] 61
24 32
25 31
26 W85
27 66
28 60
29 10
30 75
31 79
32 101
33 92
34 3
35 40
36 25
37 26
38 29
39 16
40 11
41 18
42 7
43 19
44 65
45 49
46 44
47 81
48 58
49 36
50 w27
51 56
52 99
53 72
54 57
55 38
56 Z33
57 48
58 84
59 83
60 70

naam

Irene Schouten
Manon Kamminga
Iris van der Stelt
Imke Vormeer

Kelly Schouten
Emma Engbers
Merel Bosma
Elsemieke van Maaren
Janet Beers

Aggie Walsma
Marijke Groenewoud
Rixt Meijer

Janneke Ensing
Janneke Elzinga
Anne Leltz

Jade van der Molen
Clarissa van Maaren
Bianca Bakker

Kim Muusse

Ankie IJtsma

Tjilde Bennis
Anneke Peters
Tessa Snoek
Simone Warmerdam
Chantal Hendriks
Pien van den Bos
Margo van de Merwe
Sara Anja van Vliet
Laura van Ramshorst
Floor Besteman
Loesanne van der Geest
Yuan Zhang

Jane Ravestein
Vera Otten

Kirsten Joustra
Marlous Hoogeveen
Carien Kleibeuker
Maud Wijtkamp
Nienke Smit

Demi van Benthem
Eline Verhagen
Dominique van der Stelt
Ineke Dedden

Inge Mostert
Liesbeth Milatz
Denise van der Hulst
Melissa van Pierre
Lianne Burger

Pien Keulstra
Floortje Mackaij
Nicky van Leeuwen
Hendrika Sinnema
Berber Vonk

Loes Adegeest

Lisa van der Geest
Lieke Splinter
Jessica Merkens
Elisa Dul

Dieuwertje van Kalken
Jennienke Kamphuis
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DS
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DMA
DS
DN
DN
DN
DS
DS
DN
DS
DN
DS
DS
DS
DN
DS
DS
DN
DN
DS
DMA
DS
DN
DN
DS

woonplaats
Andijk
Heerenveen
Sassenheim
Meppel
Zwaagdijk-Oost
Amsterdam
Heerenveen
Zuilichem
Hoogkarspel
Bolsward
Hallum
Heerenveen
Gieten
Wageningen
Voorhout
Heerenveen
Zuilichem
Wijnjewoude
Zaandam
Leeuwarden
Zoeterwoude
Hengelo
Abcoude
Purmerend
Heerenveen

Oostknollendam

Wolvega
Soest
Barneveld
Alkmaar
Warmond
Vleuten
Oegstgeest
Groningen
Groningen
Borger
Heerenveen
Haarlem
Zuidwolde
Ens

Oud Ade
Genderen
Heerenveen
Delfgauw
Amsterdam
Voorhout
Mijdrecht
Barsingerhorn
Enschede
Woerden
Rijsenhout
Heerenveen
Appelscha
Enschede
Leiden

Babyloniénbroek

Utrecht
Oene
Hem
Rijssen

sponsor

Royal A-ware

A6.nl Groot in Auto's
mkbasics.nl

Palet Vastgoedonderhoud
ZiuZ

Mastermind

mkbasics.nl

ZiuZ

Speelman-Haak
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Royal A-ware

Lasaulec

Speelman-Haak

iM FARMING

A6.nl Groot in Auto's
Palet VVastgoedonderhoud
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
ZiuZ

AltijdKoers

CENNED

Nedflex

AltijdKoers

Port of Amsterdam/SKITS
RekenService-VGR

ZiuZ

Port of Amsterdam/SKITS
uplus

Forte-Van der Steen Development
CENNED

Blue Dune

Nedflex

Mastermind

Speelman-Haak

PTH/Decathlon

PTH/Decathlon

Royal A-ware
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
CENNED

BTZ.nl

Nedflex

RekenService-VGR

Palet VVastgoedonderhoud

Nedflex

Forte-Van der Steen Development
Forte-Van der Steen Development
Port of Amsterdam/SKITS
RekenService-VGR

A6.nl groot in auto's

Lasaulec

Mastermind

Forte-Van der Steen Development
BTZ.nl

Speelman-Haak

mkbasics.nl

A6.nl Groot in Auto's

Mastermind

Royal A-ware

mkbasics.nl
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
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61 102 Chen Xiang Yu DA Vleuten 56
33 Nynke Pellikaan DS Den Andel uplus 44
47 Thirza Gorkink DN Vaassen Smit Consultancy 44
13 Carla Ketellapper-Zielman DS Rottum AltijdKoers 44
22 Danielle Ootes DN Purmerend Blue Dune 42
24 Britt Tjalma DS Groningen PTH/Decathlon 40
15 Arianna Pruisscher DN Sittard IBR Investments 39
94 Moniek van Linden DS Egmond Binnen Blue Dune 39
59 Marieke van Ede DS Blaricum Blue Dune 39

6 Maya de Jong DN Haulerwijk CENNED 39
N104 Andrea de Jong DS Gorredijk iM FARMING 35
8 Rixt Hoogland DS Enschede Smit Consultancy 34
43 Elske Lenis DS Nijmegen iM FARMING 33
14 Floor Peters DS Vught RekenService-VGR 26
100 Hao Jiachen DS Vleuten 26
N98 Marlies ter Bekke DS Hengelo AltijdKoers 24
91 Babette Buitenhuis DA Deventer Smit Consultancy 23
12 Bianca Roosenboom DS Kampen uplus 22
76 Anneleen Zijl DN Lelystad iM FARMING 10
86 Malou Hiemstra DS Utrecht Port of Amsterdam/SKITS 2
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Trachitol Trophy 1

Trachitol Trophy 1 - Breda 22-11-2018

Premie uitslagen

Topdivisie Dames

Trachitol Sprint

pos

a s~ WON PR

nr

80
93
48

6
37

naam

Irene Schouten
Imke Vormeer
Jessica Merkens
Maya de Jong
Kelly Schouten

Trachitol Sprint

pos

aa b~ WN PP

nr

80
88
35
93
48

naam

Irene Schouten
Manon Kamminga
Merel Bosma
Imke Vormeer
Jessica Merkens

Trachitol Sprint

pos

a b wN ek

nr

80
88
54
93
37

naam

Irene Schouten
Manon Kamminga
Iris van der Stelt
Imke Vormeer
Kelly Schouten

22-11-2018 21:10:59

woonplaats
Andijk

Meppel

Utrecht
Haulerwijk
Zwaagdijk-Oost

woonplaats
Andijk
Heerenveen
Heerenveen
Meppel

Utrecht

woonplaats
Andijk
Heerenveen
Sassenheim
Meppel
Zwaagdijk-Oost

sponsor

Royal A-ware

Palet VVastgoedonderhoud
Mastermind

CENNED

Ziuz

sponsor

Royal A-ware

A6.nl Groot in Auto's
mkbasics.nl

Palet VVastgoedonderhoud
Mastermind

sponsor

Royal A-ware

A6.nl Groot in Auto's
mkbasics.nl

Palet Vastgoedonderhoud
Ziuz
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Seizoen: 2018-2019 Landelijk Topdivisie Dames - Trachitol Trophy t/m wedstrijd 1 (22-11-2018)

Tussenklassement

pos

© 00 N O O M WN PP
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O © O ~N O Ul M WNRLR O

nr
80
88
54
93
37
63
35
50

5
20

1
55

2
27
i
21
82
98
53
42

Nnaam

Irene Schouten
Manon Kamminga
Iris van der Stelt
Imke Vormeer

Kelly Schouten
Emma Engbers
Merel Bosma
Elsemieke van Maaren
Janet Beers

Aggie Walsma
Marijke Groenewoud
Rixt Meijer

Janneke Ensing
Janneke Elzinga
Anne Leltz

Jade van der Molen
Clarissa van Maaren
Bianca Bakker

Kim Muusse

Ankie IJtsma

22-11-2018 21:11:00
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Seizoen: 2018-2019 Landelijk Topdivisie Dames - Trachitol Trophy Sprint t/m wedstrijd 1 (22-11 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 80 Irene Schouten 15 15
2 88 Manon Kamminga 8 8
3 93 Imke Vormeer 8 8
4 48 Jessica Merkens 4 4
5 54 Iris van der Stelt 3 3
6 35 Merel Bosma 3 3
7 37 Kelly Schouten 2 2
8 6 Maya de Jong 2 2

22-11-2018 21:11:02 lvanl



Trachitol Trophy 1

Trachitol Trophy 1 - Breda 22-11-2018

Transponderprint

Topdivisie Dames

88 Manon Kamminga

50 Elsemieke van Maaren

1 Marijke Groenewoud

2 Janneke Ensing
27 Janneke Elzinga

21 Jade van der Molen
82 Clarissa van Maaren

32 Simone Warmerdam
31 Chantal Hendriks

66 Margo van de Merwe
60 Sara Anja van Vliet

10 Laura van Ramshorst

79 Loesanne van der Geest

25 Marlous Hoogeveen
26 Carien Kleibeuker
11 Demivan Benthem

7 Dominique van der Stelt

44 Denise van der Hulst
81 Melissa van Pierre

56 Nicky van Leeuwen
99 Hendrika Sinnema
38 Lisa van der Geest
48 Jessica Merkens

83 Dieuwertje van Kalken

pos nr naam

1 80 Irene Schouten
2

3 54 Iris van der Stelt
4 93 Imke Vormeer
5 37 Kelly Schouten
6 63 Emma Engbers
7 35 Merel Bosma
8

9 5 Janet Beers
10 20 Aggie Walsma
11

12 55 Rixt Meijer

13

14

15 77 Anne Leltz

16

17

18 98 Bianca Bakker
19 53 Kim Muusse
20 42 Ankie IJtsma
21 67 Tjilde Bennis
22 23 Anneke Peters
23 61 Tessa Snoek
24

25

26 W85 Pien van den Bos
27

28

29
30 75 Floor Besteman
31

32 101 Yuan Zhang
33 92 Jane Ravestein
34 3 Vera Otten
35 40 Kirsten Joustra
36
37

38 29 Maud Wijtkamp
39 16 Nienke Smit
40
41 18 Eline Verhagen
42
43 19 Ineke Dedden
44 65 Inge Mostert
45 49 Liesbeth Milatz
46
47
48 58 Lianne Burger
49 36 Pien Keulstra
50 W27 Floortje Mackaij
51

52

53 72 Berber Vonk
54 57 Loes Adegeest
55

56 Z33 Lieke Splinter
57

58 84 Elisa Dul

59

60

22-11-2018 21:11:04

70 Jennienke Kamphuis
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58

Tijd
33:55.769
33:56.232
33:56.525
33:56.683
33:56.896
33:57.363
33:57.402
33:57.588
33:57.684
33:57.887
33:58.099
33:58.198
33:58.740
33:58.847
33:59.045
33:59.303
33:59.394
33:59.547
33:59.601
33:59.804
33:59.930
34:00.022
34:00.341
34:00.377
34:00.613
34:00.798
34:00.807
34:00.988
34:01.057
34:01.413
34:01.616
34:01.747
34:01.828
34:01.989
34:02.144
34:02.254
34:02.420
34:02.491
34:02.657
34:02.831
34:02.953
34:03.062
34:03.098
34:03.132
34:03.459
34:03.593
34:03.780
34:03.832
34:04.039
34:05.999
34:08.712
34:10.308
34:11.820
34:13.200
34:14.788
34:24.705
33:40.377
33:55.894
33:16.592
33:16.711

Laatste

27.680
27.971
28.540
28.377
28.720
28.848
29.502
29.181
29.221
28.955
29.764
29.550
29.687
29.447
30.194
30.094
30.079
29.812
29.619
30.007
29.648
30.109
30.271
29.596
30.210
30.250
31.082
30.351
31.454
30.362
30.438
30.936
30.536
30.606
31.211
30.476
30.512
30.850
30.887
31.121
31.001
30.952
31.566
31.229
31.520
31.793
31.543
31.514
31.342
32.951
34.321
37.038
36.948
38.869
46.981
41.506
40.879
56.540
37.714
37.727

Snelste

27.680
27.971
28.540
28.377
28.720
28.848
29.502
29.181
29.221
28.955
29.764
29.550
29.687
29.447
29.654
29.927
29.946
29.812
29.619
30.007
29.648
30.068
30.271
29.596
30.210
30.250
30.086
30.351
30.140
30.362
30.438
30.644
30.536
30.606
30.869
30.476
30.512
30.850
30.887
31.107
31.001
30.952
31.176
31.087
31.338
31.328
31.393
30.993
31.342
31.568
31.086
31.842
31.478
31.088
29.672
31.357
30.936
30.999
31.297
31.180
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61 102
62 33
63 47
64 13

65 22
66 24
67 15
68 94
69 59
70 6
71 N104
72 8
73 43
74 14
75 100
76 N98

7 91
78 12
79 76
80 86

Chen Xiang Yu
Nynke Pellikaan
Thirza Gorkink

Carla Ketellapper-Zielman

Danielle Ootes
Britt Tjalma
Arianna Pruisscher
Moniek van Linden
Marieke van Ede
Maya de Jong
Andrea de Jong
Rixt Hoogland
Elske Lenis

Floor Peters

Hao Jiachen
Marlies ter Bekke
Babette Buitenhuis
Bianca Roosenboom
Anneleen Zijl
Malou Hiemstra
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56
44
44
44
42
40
39
39
39
39
35
34
33
26
26
24
23
22
10

60rnd 24km 0:33:55uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

32:30.301
25:17.010
25:30.392
25:58.226
24:27.152
23:04.942
22:21.608
22:33.930
22:41.472
22:45.695
20:14.354
20:13.685
19:20.988
14:58.599
15:21.707
13:45.871
13:39.147
12:36.129

6:27.733

1:15.053

41.698
38.831
46.629
58.990
1:03.123
1:00.536
41.422
56.602
1:00.977
1:00.832
49.195
1:21.954
1:06.060
39.802
39.815
36.824
43.991
33.920
50.462
38.058

31.840
31.068
32.220
31.367
32.090
31.690
32.302
31.636
32.303
32.130
32.792
32.615
32.360
32.750
31.552
32.380
33.038
32.131
34.881
34.693
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Trachitol Trophy 1

Trachitol Trophy 1 - Breda 22-11-2018

transponders Topdivisie Dames
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
1 Marijke Groenewoud Hallum Royal A-ware TP-23719

22-11-2018 21:11:04
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 88
2 63
3 80
4 54
5 35
6 98
7 93
8 20
9 10
10 67
11 37
12 53
13 42
14 32
15 50
16 82
17 79
18 27
19 61
20 45
21 24
22 5
23 56
24 96
25 12
26 1
27 2
28 23
29 6
30 95
31 22
32 13
33 66
34 77
35 3
36 19
37 31
38 57
39 48
40 21
41 16
42 44
43 26
44 107
45 62
46 75
47 51
48 92
49 18
50 29
51 55
52 25
53 81
54 14

2018-2019

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 22-11-2018

Nnaam

Manon Kamminga
Emma Engbers
Irene Schouten

Iris van der Stelt
Merel Bosma
Bianca Bakker

Imke Vormeer

Aggie Walsma
Laura van Ramshorst
Tjilde Bennis

Kelly Schouten

Kim Muusse

Ankie IJtsma
Simone Warmerdam
Elsemieke van Maaren
Clarissa van Maaren
Loesanne van der Geest
Janneke Elzinga
Tessa Snoek

Bente Kerkhoff

Britt Tjalma

Janet Beers

Nicky van Leeuwen
Francesca Lollobrigida
Bianca Roosenboom
Marijke Groenewoud
Janneke Ensing
Anneke Peters
Maya de Jong

Anne Tauber
Danielle Ootes

Carla Ketellapper-Zielman
Margo van de Merwe
Anne Leltz

Vera Otten

Ineke Dedden
Chantal Hendriks
Loes Adegeest
Jessica Merkens
Jade van der Molen
Nienke Smit

Denise van der Hulst
Carien Kleibeuker
Elena Moller Rigas
Roza Blokker

Floor Besteman
Maaike Verweij

Jane Ravestein
Eline Verhagen
Maud Wijtkamp

Rixt Meijer

Marlous Hoogeveen
Melissa van Pierre
Floor Peters
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pnt
246
228
216
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194
193
183
166
150
147
140
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128
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55 7
56 40
57 76
58 38
59 83
60 65
61 60
62 58
63 64
64 49
65 33
66 101
67 W27
68 43
69 W85
70 733
71 94
72 11
73 99
74 70
75 17
76 108
7 86
78 72
79 59
80 47
81 71
82 84
83 74
84 15
85 W75
86 8
87 102
88 39
89 28
90 87

Dominique van der Stelt

Kirsten Joustra
Anneleen Zijl

Lisa van der Geest
Dieuwertje van Kalken
Inge Mostert

Sara Anja van Vliet
Lianne Burger
Esther Kiel
Liesbeth Milatz
Nynke Pellikaan
Yuan Zhang
Floortje Mackaij
Elske Lenis

Pien van den Bos
Lieke Splinter
Moniek van Linden
Demi van Benthem
Hendrika Sinnema
Jennienke Kamphuis
Yvonne Nauta
Saskia Alusalu
Malou Hiemstra
Berber Vonk
Marieke van Ede
Thirza Gorkink
Ramona Hardi
Elisa Dul

Megan Sokolov
Arianna Pruisscher
Linda Halling

Rixt Hoogland
Chen Xiang Yu
Vera Gemser
Aveline Hijlkema
Annet Noppert
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